



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**REDERIET OXANA I APS**

**VINKEL ALLE 1, 9000 AALBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2015 - 30. SEPTEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. februar 2017

---

Henrik Holst Pedersen

**CVR-NR. 36 94 67 92**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Rederiet Oxana I ApS Vinkel Alle 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 94 67 92 Stiftet: 1. juli 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Jørgen Olesen Henrik Holst Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Skelagervej 15 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og drive rederivirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er etableret ved den stiftende generalforsamling den 1. juli 2015.

Årsrapporten for regnskabsperiode 1. juli 2015 - 30. september 2016 er selskabets første efter stiftelsen.

Periodens resultat udviser et underskud på 22 t.USD. Periodens resultat er som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 USD
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>694.968</b>
Personaleomkostninger.....	1	-396.106
Af- og nedskrivninger.....		-222.825
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>76.037</b>
Andre finansielle indtægter.....		2.202
Andre finansielle omkostninger.....	2	-99.645
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-21.406</b>
Skat af årets resultat.....	3	-1.144
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-22.550</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-22.550
<b>I ALT</b> .....		<b>-22.550</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 USD
Skibe.....		2.777.175
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.777.175
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.777.175</b>
Periodeafgrænsningsposter.....		12.629
Tilgodehavender.....		12.629
Likvide beholdninger.....		6.279
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>18.908</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.796.083</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		7.382
Reserve for opskrivninger.....		599.351
Overført overskud.....		33.993
<b>EGENKAPITAL.....</b>	5	<b>640.726</b>
Banklån.....		1.484.736
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.484.736
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	215.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.094
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		411.289
Selskabsskat.....		1.144
Anden gæld.....		19.094
Kortfristede gældsforpligtelser.....		670.621
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.155.357</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.796.083</b>
Eventualposter mv.....	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8	
Nærtstående parter.....	9	

## NOTER

	2015/16 USD	Note		
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10				
Løn og gager .....	294.413			
Omkostninger til social sikring .....	69.767			
Andre personaleomkostninger .....	31.926			
	<b>396.106</b>			
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		<b>2</b>		
Tilknyttede virksomheder .....	2.559			
Finansielle omkostninger i øvrigt .....	97.086			
	<b>99.645</b>			
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>3</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	1.144			
	<b>1.144</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>		
	Skibe			
Tilgang .....	2.344.106			
Kostpris 30. september 2016 .....	<b>2.344.106</b>			
Årets opskrivninger .....	655.894			
Opskrivninger 30. september 2016 .....	<b>655.894</b>			
Årets afskrivninger .....	222.825			
Af- og nedskrivninger 30. september 2016 .....	<b>222.825</b>			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 .....	<b>2.777.175</b>			
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1 .....	2.177.824			
<b>Egenkapital</b>		<b>5</b>		
	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015 .....	7.382	0	0	7.382
Årets værdireguleringer .....		655.894		655.894
Overførsel til/fra andre poster .....		-56.543	56.543	
Forslag til årets resultatdisponering .....			-22.550	-22.550
Egenkapital 30. september 2016 .....	<b>7.382</b>	<b>599.351</b>	<b>33.993</b>	<b>640.726</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	1/7 2015 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	0	1.699.736	215.000	590.000	
	<b>0</b>	<b>1.699.736</b>	<b>215.000</b>	<b>590.000</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Alba Shipping &amp; Trading A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
<p>Til sikkerhed for selskabets og de øvrige selskaber i koncernens engagement med Spar Nord Bank A/S er der afgivet ejerpanter i skibet på USD 3,9 mio (DKK 26 mio.). Skibets regnskabsmæssige værdi på balancedagen er USD 2,8 mio.</p> <p>Selskabet har derudover afgivet selvskyldnerkaution for eget og koncernforbundne selskabers engagementer i Spar Nord Bank A/S.</p>					
 <b>Nærtstående parter</b>					 <b>9</b>
<p>Koncern</p> <p>Selskabet indgår i koncernregnskabet for Alba Shipping &amp; Trading A/S, Vinkel Alle 1 ,9000 Aalborg, hvilket er selskabets ultimative modervirksomhed.</p>					
